ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

       V/v báo cáo danh

sách cán bộ, công chức

UBND phường Bắc Sơn sử

dụng hộp thư điện tử công

vụ của các cơ quan nhà

nước cấp.

          Bắc Sơn, ngày 10 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Thông tin & Truyền thông tỉnh Thanh Hoá;

- UBND thị xã Bỉm Sơn.

 Căn cứ Quyết định số 1829/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh hoá về việc ban hành các tiêu chí chuyển đổi số cấp xã đến

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

 Thực hiện Công văn số 2142/STTTT-CNTT ngày 31/8/2023 của Sở Thông

tin & Truyền thông về việc tài liệu hướng dẫn thực hiện đánh giá, thẩm định, thẩm

tra kết quả thực hiện các tiêu chí chuyển đổi số và hồ sơ đề nghị công nhận xã,

phường, thị trấn hoàn thành tiêu chí chuyển đổi số hàng năm; Công văn số

917/VP-CNTT ngày 12/6/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc cung cấp biểu

mẫu báo cáo kết quả, thẩm định, thẩm tra, công nhận hoàn thành tiêu chí chuyển

đổi số cấp xã về thư công vụ.

 UBND phường Bắc Sơn báo cáo kết quả thực hiện tiêu chí số 1.4 như sau:

 Tổng số cán bộ, công chức UBND phường Bắc Sơn là 12 người. Tổng số

hộp thư điện tử công vụ là 12/12 = 100% hộp thư điện tử công vụ.

(Có phụ lục biểu mẫu kèm theo)

 UBND phường Bắc Sơn báo cáo sở Thông tin & Truyền thông tỉnh Thanh

Hoá, UBND thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức có máy tính và đƣợc cấp hộp thƣ điện tử công vụ

(Kèm theo Công văn số   /UBND ngày 10 tháng 11 năm 2023 của UBND phường Bắc Sơn)

TT

Họ tên
Chức vụ

có máy

tính

làm

việc

Địa chỉ hộp thƣ công vụ
Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Trường Chủ tịch UBND phường x chutich.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

2 Phạm Thị Ngọc Hiền Phó chủ tịch UBND phường x pctvh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

3 Trần Nam Chung Phó chủ tịch UBND phường x pctkt.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

4 Lê Minh Hoài Chỉ huy trưởng BCHQS x cht.bacson.bs@thanhhoa.gov.vn

5 Nguyễn Minh Thuận CC Địa chính - xây dựng x diachinh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

6 Nguyễn Thị Thủy CC Văn hóa -XH x xahoi.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

7 Mai Phong Tùng CC Địa chính - xây dựng x xaydung.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

mailto:chutich.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:pctvh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:pctkt.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:cht.bacson.bs@thanhhoa.gov.vn
mailto:diachinh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:xahoi.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:xaydung.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

8 Lưu Thị Phương CC Tư pháp - hộ tịch x hotich.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

9 Tống Thị Lựu CC Tư pháp - hộ tịch x tuphap.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

10 Dương Thị Hiền CC Văn phòng - TK x thongke.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

11 Trần Thị Vui CC Tài chính - kế toán x Taichinh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

12 Bùi Thị Bình CC Văn hóa - XH x vanhoa.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

- Tổng số CBCC của UBND phường: 12 người;

- Tỷ lệ CBCC có máy tính/tổng số CBCC: 12/12 = 100%;

- Tỷ lệ CBCC được cấp hộp thư điện tử công vụ/tổng số CBCC: 12/12 = 100%.

Ngƣời lập danh sách

Dƣơng Thị Hiền

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Hiền

mailto:hotich.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:tuphap.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:thongke.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:Taichinh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn
mailto:vanhoa.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn

		2024-06-13T16:19:16+0700

		2024-06-18T09:50:02+0700

		2024-06-18T09:50:03+0700

		2024-06-18T09:50:49+0700

		2024-06-18T09:50:50+0700